
MADEIRA LOODUS JA KULTUUR

1,790.00€

VARIATIONS

Price Description Reisi aeg
1,790.00€ 22-29.11.2026

Madeira saar on eriline oma ainulaadse looduse, kliima ja kultuuri poolest.
Atlandi ookeanis asuv vulkaaniline saar on tuntud kui „igavese kevade saar“,
sest siin valitseb aastaringselt pehme ja meeldiv kliima.

LENNUGRAAFIK:

P 22.nov 07:45 - 11:50 (6h5m) Tallinn - Madeira Air Baltic (airBaltic) BT 895
P 29.nov 12:50 - 20:40 (5h50m) Madeira - Tallinn Air Baltic (airBaltic) BT 896

NB! Kõik lennuajad on kohaliku aja järgi.

Lendude ajad võivad muutuda

Registreeritud pagas on lennuhinna sees – 1 ühik, mitte rohkem kui 23 kilo reisija kohta.
Lubatud käsipagas on 8 kilo, mõõdud: 55 x 40 x 23 cm.

Reisijuhiks  Madeiral elav hiidlane giid Kaidi Nõmmerga.

AJAKAVA

1. päev, 22.11  Pühapäev: koguneme Tallinna lennujaamas väljuvate lendude infotabloo
juures kell 05:45. Lend Tallinn – Madeira. Lennujaamas ootab meid kohalik buss ja giid.
Transfeer hotelli. Muthu Raga Madeira Hotel ****. Majutume 7  ööks.   Lõunasöögi
võimalus ja jalutuskäik linnas koos giidiga.

2. päev, 23.11 Esmaspäev: Hommikusöök hotellis. Kell 09.30 väjub buss Pico Ruivo
matkarajale. Rada on umbes 6 km pikk ja läbimiseks kulub tavaliselt 3,5–4 tundi. Pico
Ruivo matkarada Madeiral on üks saare kuulsamaid ja muljetavaldavamaid matku. See viib
matkaja Madeira kõrgeima mäe tippu – Pico Ruivo (1862 m) ning pakub erakordseid vaateid
saare mägisele keskosale. Pärast matka tagasi hotelli. Vaba õhtupoolik.



3. päev, 24.11  Teisipäev: hommikusöök hotellis. Kell 9.00 Alustame hotellist
jalutuskäiku köisraudteele mis viib meid Monte Palace Troopilisse aeda. Köisraudteel
avanevad lummavad vaated Funchali linnale ja lahele. Tropical Garden on üks Madeira
kaunimaid ja eksootilisemaid aedu. See paikneb Funchali kohal Monte mäenõlval, umbes
600 meetri kõrgusel merepinnast, kust avanevad suurepärased vaated linnale ja Atlandi
ookeanile. Aed katab umbes 7 hektari suuruse ala ning on rajatud terrassidena
mäenõlvale. Siin on aega lõunasöögiks ja looduse ilu nautimiseks. Jalutades mööda
looklevaid teid ja kivitreppidega radu näeb külastaja: eksootilisi taimi ja puid kogu
maailmast, troopilisi palme ja bambust, värvilisi lillepeenraid, väikeseid jugasid, järvi ja
ojasid. Aias elavad ka luiged, flamingod, pardid ja paabulinnud, mis annavad kohale
eriti elava ja romantilise atmosfääri. Aias paikneb ka kunstimuuseumi hoone, vääriskivide ja
kivimite näitus ning välisekspositsioonis on võimalik näha mitmeid kunstiteoseid Portugali
ja Aafrika kunstnikelt. Pärast aia külastust on võimalik teha jalutuskäik Monte linnakeses.

Vaba õhtupoolik ranna või linna nautlemiseks.

4. päev, 25.11  Kolmapäev: Hommikusöök hotellis. Vaba päev rannamõnude
nautimiseks ja linna vaatamisväärsustega tutvumiseks.

5. päev, 26.11. Neljapäev: Hommikusöök hotellis. kell 09.00 alustame päevast väljasõitu
saare idarannikule. Ekskursioon on üks saare populaarsemaid päevaretki. See viib
külastajad läbi Madeira kõige kontrastsemate maastike – kõrged mäed, vulkaanilised
rannikud, traditsioonilised külad ja looduskaitsealad.  Retk kestab umbes 8–9 tundi.

 Külastame Machicos kaluriküla, see on koht kus maabusid aastal 1419 Madeira avastajad
Tristão Vaz Teixeira, Bartolomeu Perestrelo and João Gonçalves Zarco. 

Retke käigus külastame Madeira vaalamuuseumi (Museu da Baleia da Madeira) mis asub
Caniçali kalurikülas. Muuseum tutvustab Madeira vaalapüügi ajalugu, mereloomastikku
ja vaalade kaitset ning on üks saare huvitavamaid mereteemalisi muuseume. Muuseumis
on kaasaegsed multimeedia näitused: 3D-filmid ja videod vaalade elust, interaktiivsed
ekraanid, veealuse maailma simulatsioonid jne.

Lõunasöök Amarelo restoranis (hinna sees).

Suundume edasi Porto da Cruzi, kus tutvume Tutvume Madeira rummi tootmisega. 
North Mill Distillery on traditsiooniline suhkruroo töötlemise ja rummi valmistamise
tehas, kus saab näha, kuidas valmistatakse kuulsat Madeira rummi. Vabrikus saab jälgida
kogu tootmisprotsessi. Vabriku juures on  väike pood, kust saab osta kohalikku rummi ja
meeneid.

6. päev, 27.11. Reede: Hommikusöök hotellis. Vaba päev rannamõnude nautimiseks ja
linna vaatamisväärsustega tutvumiseks.

7. päev. 28.11 Laupäev: Hommikusöök hotellis. Kell 09.00 alustame päeva kohaliku
kohvifarmi külastusega. See on uus ja põnev põllumajandusturismi sihtkoht Madeiral, kus
saab õppida kohvi kasvatamisest ja tööst, nautida taluelu, vaadelda viljapuid ning farmis
kasvavaid loomi. 

Edasi suundume Nunnade orgu. Nunnade org on üks Madeira kõige eraldatumaid paiku,
mida ümbritsevad peaaegu püstloodsed kaljuseinad. Orgu seostatakse 16. sajandi ajalooga.



Kui piraadid ründasid 1566. aastal Funchalit, põgenesid Santa Clara kloostri nunnad
mägedesse ja leidsid varju selles raskesti ligipääsetavas orus. Sellest sündmusest pärinebki
oru nimi. Tee peale jääb Eira do Serradol vaateplatvorm, mis on Madeira üks
ikoonilisemaid vaateplatvorme— paik, kust avaneb hingemattev vaade Nunnade orgu
ja Madeira keskmaastiku  mäetippudele.

Nunnade orus asub küla , kus saame näha: traditsioonilisi Madeira maju, väikest kirikut,
kohalikke käsitööpoode jpm.

Lõunasöök (hinna sees).

Peale lõunasööki külastame Ribeira Friot ja teeme jalutuskäigu Balcões vaateplatvormile.
Vaateplatvorm on ideaalne koht, kus kogeda Madeira mägise looduse ilu minimaalse
vaevaga (lihtne jalutuskäik, mis on sobilik kõigile). Sobib hästi nii lühemaks matkapausiks
kui ka rahulikuks vaatepunktiks.

Peale seda liigume tagasi pealinna Funchali.

8.päev, 29. Pühapäev: Hommikusöök hotellis. Kell 10.00 sõidame bussiga lennujaama.
Lend Madeira – Tallinn.

Hind:  1790.- € (koht kaheinimese toas)

Hind sisaldab:

Lennupileteid Tallinn - Madeira - Tallinn
7 ööd majutust hotellis koos hommikusöögiga
reisikirjelduses sisaldavaid retki koos sissepääsude piletitega.
2 lõunasööki viiendal ja seitsmendal päeval.

Lisatasu eest:

Tervise- või  reisitõrkega kindlustus
Ühekohaline tuba hotellis.  340.- €
Muuseumide sissepääsud vabadel päevadel

Tervisekindlustus (kattega 500 000 Eur)

0-6a 34.97 €
7-18a 10.56 €
19-29a 11.52 €
30-69a 11.51 €
70-79a 20.73 €
80+a 20.73 €

VÕI

Reisikindlustus (tervisekindlustuse kate 500 000 Eur ja võimaliku põhjendatud
reisitõrke kate kuni 1500 Eur)

0-6a 117.14 €
7-18a 48.32 €



19-29a  44.25 €
30-69a  53.07 €
70-79a  100.15 €
80+a  148.61 €

Tiit-Reiside partner on Salva Kindlustus. Kindlustuse hinnad võivad muutuda.

Soovitused, mida külastada vabadel päevadel:

Funchali peakatedraal - Hoone rajamist alustati 1493. aastal. 16. sajandi alguseks
valminud monument näitab manueliini ja gooti perioodidele iseloomulikke stiilijooni ja
on üks väheseid hooneid, mis on koloniaalajastust praktiliselt puutumata säilinud.
Santa Maria tänav ja maalitud uksed - Funchali vanalinna osa, nn restoranide tänav.
Tänava taaselustamisprojekti käigus maailisid paljud tuntud ja anonüümsed
kunstnikud hoonete vanad uksed kunstiteosteks, pannes turistid ja isegi kohalikud
elanikud armuma jalutuskäigust, et imetleda kahe- või kolmemõõtmelisi teoseid.
Frederico de Freitase majamuuseum- 1941 aastal renditi maja Madeira juristile,
notarile ja kunstikogujale dr Frederico de Freitasele (1894–1978), kes veetis ligi 40
aastat vapustava kunstiteoste kollektsiooni koostamisega, mis hiljem pärandati
Madeira autonoomsele piirkonnale.
Maderia fotograafia muuseum - Vicente ateljee-Ateljee omandas algselt Vicente
Gomes da Silva (1827–1906) 1865. aastal ning selle kollektsioonide hulka kuuluvad
stsenaariumid, kaamerad, spetsiaalne mööbel, originaalfotodega raamid,
fotograafiatehnikaid käsitlevad raamatud ja väärtuslik fotoarhiiv umbes pooleteise
miljoni eksemplariga, mis pärinevad 19. sajandi viiekümnendatest aastatest.
Muuseumi kollektsioonis on ka teiste tunnustatud Madeira fotograafide tööd
Sakraalkunsti muuseum - Muuseum asub endises piiskopipalees, mille asutas 1594.
aastal D. Luis Figueiredo de Lemos.
Cidade do Açucar (suhkrulinna) muuseum - 1996 a avatud muuseum on eelkõige
pühendatud Funchali linna arheoloogilistele leidudele, eriti 1989. aastal toimunud
väljakaevamistele. Muuseumi praeguses asukohas asus kunagi kuulsa kaupmehe João
Esmeraldo endine kodu. Kuningas D. Manuel I stiilis majas, mis hävis 19. sajandil,
võõrustas João Esmeraldo kunagi Ameerika avastajat Christoph Kolumbust.
Väljakaevamiste materjalid aitavad mõista linna igapäevaelu viieteistkümnenda
sajandi lõpust kuni seitsmeteistkümnenda sajandi keskpaigani.
Loodusajaloo muuseum - Loodusajaloomuuseum on Madeira saarestiku vanim
tegutsev muuseum. See asub Funchalis Püha Pedro palees, mis on üks 18. sajandi
keskpaiga Portugali tsiviilarhitektuuri olulisemaid teoseid, mille ehitas Carvalhali
perekond. Muuseum asutati 1929. aastal loodusteadlase Adolfo Cesar de Noronha
ettepanekul. Muuseumis on praegu eksponeeritud 78 kalaliiki, 247 lindu, 14
maismaaimetajat ja 3 mereroomajat, 152 putukat ja muud selgrootut ning esinduslik
saarestiku kivimite ja mineraalide kollektsioon, samuti mere fossiilide Port Ghost kogu.
Muuseumi õppekogud ulatuvad praegu üle 37 500 eksemplari.
Madeira militaarmuuseum -Muuseum asub iidse São Lourenço kindluse kolmes toas,
kus on võimalik vaadelda mitmeid relvakogusid 18. sajandist kuni tänapäevani.
Samuti on seal antiiksete pronksist suurtükiväe ja relvade kogu ning see on rikkalikult
illustreeritud mitmekesise ikonograafiaga, mis esindab Portugali armee ajalugu
Madeiral.
Madeira veiniettevõtte Blandy´s muuseum – võimalik külastada iseseisvalt või giidiga.
Blandy veinimajad hõlmavad huvitavat näituseala, mis asub Püha Francisco kloostri



ainsa säilinud osa hoonete kompleksis. Muuseumis jutustatakse Madeira veini ajalugu
alates viinamarjaistanduse tootmisprotsessist kuni selle muutumiseni Madeira veiniks.
Kohapeal võimalik degusteerida veine ja osta kaasa.
D´Oliveira Madeira veinimaja – tasuta külastus, degusteerimine tasuline. Veinifirma
esindab viit põlvkonda laialdasi teadmisi ja kogemusi, mis on pühendatud Madeira
kangendatud veinide tootmisele. Kohapeal võimalik degusteerida veine ja osta kaasa.
CR7 Cristiano Ronaldo muuseum - Muuseumis saab näha 150 Cristiano Ronaldo
karjääri jooksul võidetud trofeed, vaadata videoid ja fotosid tema karjääri
meeldejäävamatest hetkedest.
Nini Andrade Silva disainikeskus - Disainikeskus asub Funchali sadamas, Fortaleza da
Nossa Senhora da Conceição sümboolses hoones, mis oli kunagise Portugali
meresõitja ja Madeira saarestiku kolonisaatori Gonçalves Zarco kodu.
Olemasolev püsinäitus on osa Nini Andrade Silva erakogust. Kohapeal ka restoran,
kohvik, kauplus.
São João Baptista do Pico kindlus -Kindluse rajamist alustati 16. saj teisel poolel osana
rajatistesüsteemist, mis kaitses Funchali linna piraatide, Prantsuse korsaaride ja Argeli
mauride pidevate rünnakute eest.
Mercado dos Lavradores (talupidajate turg) – põhiline turupäev reede hommikul -
Turuhoone avati 24. novembril 1940. Sellest ajast alates on Mercado dos Lavradores
olnud osa Funchali elanike igapäevaelust.
Monte mäelt kelgusõit Funchalisse. Ainulaadne transpordivahend on valmistatud
puidust ja neid on erineva suurusega: 2 inimese kelgud või 4 inimese kelgud. Igat
kelku juhivad kaks valgesse kostüümi riietatud meest. Kelguga sõidetakse mööda
asfaltteed ja mööda autosõiduteed.
Arheoloogiamuuseum- värskelt valminud muuseum. kuhu on kogutud tuhandeid
väljakaevamistel kogutud esemeid, mis on tunnistuseks mõjutustest ja mitmekesistest
kontaktidest, mida piirkond on läbi aegade kogenud, rõhutades „Madeira tähtsust“
globaalsel tasandil.

 


